
Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 
 

 

S m l o u v a   o   d í l o 

 

jméno / název:  RNDr. Milan Dvořák 

IČO:  45447209 

sídlo:  

(dále jako „Zhotovitel“) 

a 

jméno / název:  Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 

IČO:  45671303 

DIČ: CZ 45671303 

sídlo:  náměstí Republiky 902/9, Znojmo 669 02 

statutární zástupce: Mgr. Jiří Šmahaj, ředitel školy 

 (dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany) 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy (dále jen Díla) je: 

 vytvoření redakčního systému webových stránek 

 vytvoření modulu „Týdenní plán“ dle předem daných požadavků objednatele 

 vytvoření modulu „Evidence skladu učebnic a učebních pomůcek“ dle 

předem daných požadavků objednatele 

 vytvoření modulu „Školní knihovna“ dle předem daných požadavků 

objednatele 

 proškolení zaměstnanců objednatele ve využívání redakčního systému a 

jednotlivých modulů 

 doplňující proškolení zaměstnanců objednatele po dobu 6 měsíců od předání 

jednotlivých částí Díla. 

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní náklady a na svou odpovědnost ve 

prospěch Objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v termínu uvedeném v této 

Smlouvě a zcela dokončené a bezvadné Dílo předat Objednateli. 



1.3. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné Dílo ve sjednaném termínu od 

Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu díla specifikovanou dále v této 

Smlouvě. 

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budoucího 

využití. 

2. Povinnosti zhotovitele při provádění Díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a 

odpovědnost a v souladu s touto Smlouvou.  

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést a řádně a včas dokončit Dílo a předat jej Objednateli v 

souladu s touto Smlouvou.   

2.3. Zhotovitel je povinen jednat jako nezávislý zhotovitel realizující Smlouvu. V souladu 

se Smlouvou je Zhotovitel výlučně sám odpovědný za způsob, kterým se Dílo 

realizuje. Všichni zaměstnanci, zástupci nebo subdodavatelé podléhají řízení 

Zhotovitele a nejsou považováni za zaměstnance Objednatele a nic, co je obsaženo 

v této Smlouvě nebo jakékoli dohodě sjednané Zhotovitelem se zaměstnanci, 

zástupci či subdodavateli, nesmí být vykládáno jako přímý smluvní vztah mezi těmito 

zaměstnanci, zástupci nebo subdodavateli na straně jedné a Objednatelem na straně 

druhé. 

2.4. Zhotovitel musí při provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Služby a užívací 

práva, které jsou předmětem této Smlouvy, je Zhotovitel povinen dodat nebo provést 

v rozsahu a jakosti dle této Smlouvy.  

2.5. Zhotovitel potvrzuje, že uzavřel tuto Smlouvu na základě údajů, informací a dat 

vztahujících se k Dílu předaných mu Objednatelem. 

2.6. Jestliže jakékoliv údaje, informace nebo data předané Objednatelem nebudou 

dostatečné nebo kompletní a úplné pro provádění této Smlouvy, je výlučnou 

odpovědností Zhotovitele obstarat si veškeré chybějící údaje, informace nebo data. 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při obstarávání 

těchto chybějících údajů, informací nebo dat.  

3. Povinnosti Objednatele 

3.1. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro 

řádné provádění Díla. 

4. Místo plnění 

4.1. Dílo bude prováděno a dokončeno na adrese náměstí Republiky 902/9, Znojmo (díle 

jen Místo plnění). Před podpisem této Smlouvy Zhotovitel prověřil a seznámil se s 

Místem plnění a prohlašuje, že Místo plnění je vhodné pro provádění Díla a plně 

umožňuje provedení a dokončení Díla. 



5. Termín plnění 

5.1. Provádění Díla začne na výzvu Objednatele doručenou Zhotoviteli a předmět Díla 

bude dokončen a předán nejpozději dne 30. dubna 2022, s tím, že takové převzetí 

bude Objednatelem písemně potvrzeno (dále jen „Termín plnění“). 

5.2. Zhotovitel může Objednateli předat na základě vzájemné domluvy jednotlivé části 

díla. Objednatel mu převzetí dané části Díla písemně potvrdí. 

6. Cena za provedení Díla 

6.1. Konečná celková cena za řádné a včasné provedení Díla a dokončení a předání Díla 

bez jakýchkoliv vad Zhotovitelem Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy 

částku 50 000,- Kč (slovy: padesát_tisíc_korun_českých) včetně DPH (dále jen „Cena 

Díla“).  8.2  Cena Díla je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnit pouze písemnou 

dohodou obou Smluvních stran. 

6.2. Smluvní strany jsou si vědomy, že Cena Díla se vztahuje na veškeré náklady 

Zhotovitele nutné pro řádné provedení Díla v určeném čase, včetně všech rizik a 

odstranění vad. 

6.3. Předá-li Zhotovitel Objednateli na základě vzájemné dohody část díla bez jakýchkoliv 

vad, může mu Objednatel po řádném předání části Díla a po vzájemné dohodě tuto 

část Díla uhradit. 

6.4. Cena díla, cena části díla bude uhrazena Objednatelem Zhotoviteli na základě 

Zhotovitelem vystavené faktury, se splatností 30 dní, která bude doručena na adresu 

sídla Objednatele. Zhotovitel je oprávněn takovou fakturu vystavit až po řádném 

předání Díla dle této Smlouvy. 

7. Odstoupení od Smlouvy 

7.1. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv 

zákonného důvodu. 

7.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní 

straně. 

8. Důvěrnost 

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní 

nebo jiné povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, 

zejména nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této 

Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně, cenovou politiku 

Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených 

smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungování Objednatele, strategická 

rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou 

je možné považovat za obchodní tajemství Objednatele. 



9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami. 

9.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 

stejnopis této Smlouvy. 

9.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 

Smluvními stranami. 

 

V e Znojmě dne 15. listopadu 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Milan Dvořák 
Zhotovitel Díla 

Mgr. Jiří Šmahaj, ředitel školy 
Objednatel Díla 


